年  月  日

中城村長  様

                       住 所

                       氏 名            印

                       電 話 （   ）   －

年度 中城村第 3子以降保育料無料化事業補助金請求書

中城村第 3子以降保育料無料化事業補助金について、関係書類を添えて下記のとおり請求し

ます。

記

対象児童名

（第 3子）

（第 4子）

（第 5子）

補助金請求額

     年  月分から   年  月分まで

      請求額          円

（内訳）

  第 3子分          円（  月分）

第 4子分          円（  月分）

第 5子分          円（  月分）

口座振込

依頼欄

銀行

農協

信用金庫

支店

支所

支出所

種目 口座番号

普通

当座

その他

フリガナ

口座名義人